
                                         

PIETEIKUMS 

“Iepazīsti Alūksnes novadu” 
 

   2  0  1  1           
GADS    MĒNESIS  DATUMS 

 

  Pilots Stūrmanis 

Vārds     

Uzvārds     

Adrese     

Mob.tālrunis     

Auto valsts 
numurs, marka     

Komandas 
nosaukums     

Mēs, apakšā parakstījušies sacensību dalībnieki, ar savu parakstu uz pieteikuma apliecinām: 
1. ka esam iepazinušies ar “Iepazīsti Alūksnes novadu” 2011. gada 
 sacensību nolikumu, LR Ceļu satiksmes noteikumiem; 
2. ka esam pieteikušies startēt šajās sacensībās pēc savas brīvas gribas un esam atbildīgi par 
savai mantai, dzīvībai vai veselībai, kā arī trešo personu mantai, dzīvībai vai veselībai nodarīto 
kaitējumu; 
3. to ka, organizators nodrošina tikai mūsu dalību šajās sacensībās, izstāšanās 
gadījumā apņemamies necelt nekādas pretenzijas pret sacensību organizatoru par savai mantai, 
veselībai vai dzīvībai nodarīto kaitējumu. 

 


	Text19: 
	Text18: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text25: 
	Text27: 
	Text26: 
	Text24: 
	Text28: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text30: 


